



Front Payment AS	Periode	
	Q2-2022	Hittil i år
<b>RESULTATREGNSKAP</b>		
Inntekter	1 789 397	3 347 040
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>1 789 397</b>	<b>3 347 040</b>
Rentekostnader og lignende kostnader	6 143	6 423
<b>Sum rentekostnader og lignende kostnader</b>	<b>6 143</b>	<b>6 423</b>
<b>Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>1 783 254</b>	<b>3 340 617</b>
Lønnskost	1 175 066	2 162 267
Administrasjonskostnader	927 635	1 810 871
Annen driftskostnad	129 328	240 506
<b>Sum Andre driftskostnader</b>	<b>1 056 963</b>	<b>2 051 377</b>
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	109 885	210 643
<b>Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler</b>	<b>109 885</b>	<b>210 643</b>
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	71 226	104 720
<b>Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer</b>	<b>71 226</b>	<b>104 720</b>
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(629 886)	(1 188 390)
Skattekostnad på ordinært resultat		
<b>ordinært resultat</b>	<b>(629 886)</b>	<b>(1 188 390)</b>

Periode: Q2-2022

Front Payment AS	BALANSE		
	IB	Endring	UB
<b>Eiendeler</b>			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	37 195 684	(2 735 754)	34 459 931
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	16 350 585	(606 156)	15 744 429
Andre immatrielle eiendeler	2 340 605	41 052	2 381 658
Andre driftsmidler	90 330	11 282	101 612
Andre kortsiktige fordringer	(2 271 438)	3 095 977	824 540
<b>Sum Eiendeler</b>	<b>53 705 767</b>	<b>(193 599)</b>	<b>53 512 168</b>
<b>Egenkapital og Gjeld</b>			
Annen gjeld	663 861	383 506	1 047 367
Avsetning for forpliktelses	162 828	52 781	215 608
<b>Sum gjeld</b>	<b>826 688</b>	<b>436 287</b>	<b>1 262 975</b>
Selskapskapital	53 000 010	-	53 000 010
Annen innskutt egenkapital	(5 570)	-	(5 570)
Annen egenkapital	443 143	-	443 143
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(558 504)	(629 886)	(1 188 390)
<b>Sum Egenkapital</b>	<b>52 879 079</b>	<b>(629 886)</b>	<b>52 249 193</b>
<b>Sum Egenkapital og gjeld</b>	<b>53 705 767</b>	<b>(193 599)</b>	<b>53 512 168</b>



<b>Tapskostnad</b>	<b>Q2-2022</b>	<b>Hittil i år</b>
Konstantert tap i perioden	43 688	52 994
Endring tapsavsetning i perioden	27 537	51 727
<b>Total tapskostnad i perioden</b>	<b>71 226</b>	<b>104 720</b>
Totalt utlån ved periodeslutt		15 744 429
<b>Tap i % av utlån</b>		<b>0,67 %</b>
Total omsetning i perioden	1 789 397	3 347 040
<b>Tap i % av omsetning</b>	<b>3,98 %</b>	<b>3,13 %</b>

Front Payment har fra 01.01.24 sluttet å aktivere utvikling i balansen og tar dette nå over drift, dette slår kraftig ut på resultatet men vil reduseres utover året.

<b>Likviditet</b>	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	<b>Hittil i år</b>
Likvide eiendeler	51 028 899
Kortsiktig gjeld	1 047 367
<b>Likvide eiendeler/KG i %</b>	<b>4872 %</b>